Original) จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๒n HP ๒๐๑A CF๔๐๐A / CF๔๐๐AC

(Black) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๖๖.๙๕ บาท (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบหกบาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๒n HP ๒๐๑A CF๔๐๑A / CF๔๐๑AC

(Cyan) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๘๓.๐๕ บาท (แปดพันหกร้อยแปดสิบสามบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๒n HP ๒๐๑A CF๔๐๒A / CF๔๐๒AC

(Yellow) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๘๓.๐๕ บาท (แปดพันหกร้อยแปดสิบสามบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๒n HP ๒๐๑A CF๔๐๓A / CF๔๐๓AC

(Magenta) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๘๘.๗๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๕dw HP ๒๐๖X W๒๑๑๐X /

W๒๑๑๐XC (Black) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๓๓.๗๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP Color LaserJet Pro M๒๕๕dw HP ๒๐๖X W๒๑๑๑X /

W๒๑๑๑XC (Cyan) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส ซี ที ซี จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๙๙.๑๕ บาท (เก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) รวมภาษี